別記様式第１号（第８条関係）

築上町ホームページ広告掲載申込書

令和  年  月  日

築上町長 様

申込者              ○印

住所（所在地）

会 社・団 体 名

連絡先 電 話

Ｅ―ｍａｉｌ

ホームページアドレス

築上町ホームページ広告掲載事務取扱要綱第８条の規定に基づき、下記のとおりバナー

広告の掲載を申し込みます。

記

(１) 有料バナー広告の掲載を希望します。

築上町トップページ 縦60ピクセル×横120ピクセル

掲載希望月 令和  年  月から令和  年  月まで  ケ月間

(２) バナー広告画像（ＧＩＦ形式・ＪＰＥＧ形式）については電子データで提出します。

(３) 築上町ホームページ広告掲載事務取扱要綱の規定に同意し、その内容を遵守します。